Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 213/GR/UFFS/2013

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais, e em

cumprimento à Portaria nº 254/GR/UFFS/2010, resolve:

Art. 1º DESIGNAR, Braulio Adriano de Melo, SIAPE nº 1645173, Rosane

Rossato Binotto, SIAPE nº 1715771 e Samuel Mariano Gislon da Silva, SIAPE

nº 1348421 para, sob a presidência do primeiro, constituir Comissão de

Avaliação do Estágio Probatório, referente ao terceiro período de avaliação,

dos servidores docentes a seguir relacionados:
NOME SIAPE EXERCICIO CAMPUS

ANA CECÍLIA TEIXEIRA GONCALVES 1803879 09/08/10 CERRO LARGO

CLOVIS SCHMITT SOUZA 1555361 02/08/10 ERECHIM

DANUSA DE LARA BONOTTO 1804904 10/08/10 CERRO LARGO

ERIKSON KASZUBOWSKI 1802168 30/07/10 CERRO LARGO

GEAN DELISE LEAL PASQUALI VARGAS 1804998 10/08/10 ERECHIM

GERSON LUIS EGAS SEVERO 1815330 22/09/10 ERECHIM

IVANN CARLO LAGO 1808064 23/08/10 CERRO LARGO

IZABEL GIOVELI 1318973 10/08/10 CERRO LARGO

JUDITE SCHERER WENZEL 1800829 19/07/10 CERRO LARGO

JULIANA MACHADO 1626316 20/08/10 CERRO LARGO

LAUREN LUCIA ZAMIN 1798708 19/07/10 CERRO LARGO

LEANDRO GALON 1805453 20/07/10 ERECHIM

LETÍCIA DE FARIA FERREIRA 1798109 12/08/10 CERRO LARGO

LIÉRSON BORGES DE CASTRO 1725676 08/09/10 ERECHIM

LUIS EDUARDO AZEVEDO MODLER 1664113 02/08/10 ERECHIM

MÁRCIO FREITAS EDUARDO 1800890 15/07/10 ERECHIM

MARIA SILVIA CRISTOFOLI 1352293 30/07/10 ERECHIM

NAIRA ESTELA ROESLER MOHR 1800928 28/07/10 ERECHIM

NAUÍRA ZANARDO ZANIN 1620178 16/08/10 ERECHIM

ROBERTA KOLLING ESCALANTE 1708678 09/08/10 CERRO LARGO

THIAGO SOARES LEITE 1802131 03/08/10 ERECHIM

ULISSES PEREIRA DE MELLO 1797216 09/07/10 ERECHIM

Art. 2º  Ficam revogadas as portarias N° 723/GR/UFFS/2012, de 09 de julho

de 2012 e N° 848/GR/UFFS/2012, de 14 de agosto de 2012.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação no Boletim

Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 13 de março de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS